УДМУРТ ЭЛЬКУН
КИВАЛТЭТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 ноября 2019 года 512

г. Ижевск

Об утверждении Порядка постановки на учёт
пунктов приёма и переработки древесины
на территории Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок постановки на учёт пунктов приёма и

переработки древесины на территории Удмуртской Республики.
2. Установить, что юридические лица

предприниматели, осуществляющие деятельность, предусмотренную пунктом 4
статьи 2 Закона Удмуртской Республики от 8 июля 2019 года ЗО-РЗ «Об
организации деятельности пунктов приёма и переработки древесины на
территории Удмуртской Республики», осуществляют постановку на учёт
пунктов приёма и переработки древесины на территории Удмуртской
Республики в течение месяца после вступления в силу настоящего

и индивидуальные

постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

г к*// 0/\рЪ/
Председатель Правител1отЬауправ/1Сние
Удмуртской Республик4̂ 11\делопроизводствэШ

\0\0'

&А

а 13=:
Я.В. Семенов

/С?/Л'ш
*
*

Уу